(Relatio barbitonsoris.) — Fuit petitus Bordon, barbitonsor, cui peciit 
idem no. Fonte quid egit erga Boulet et quod malum patitur idem Boulet, 
qui respondit quod idem Boulet est modicum concassatus in brachio sinistro 
nec aliquam habet pla[ga]m nec in capite nec alibi. 

(Vide infra admodiatio alarum per inadvertenciam poni obmissa.) 1 

Admodiatio tercie partis alarum hujus civitatis et guyrbelli, 
facta honorabili Glaudio Balli, civi Gebenn. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto, indicione duo- 
decima cum eodem anno sumpta et die Veneris vicesima octava mensis 
octobris, in mis notarii personaliter constituti nobiles Anthonius de Fonte, 

1 Nous rétablissons ici ce procès-verbal d’adjudication qui se trouve au folio 74. 
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Glaudius Richardet, Francisais Fomeret et Bernardus de Monte, sindici 
hujus civitatis et procuratores ejusdem universitatis, ex una; et commenda- 
bilis Glaudius filius quondam honorabilis Johannis Balli, civis et mercatoris 
Gebenn., ex alia, partibus. Prefati vero nobiles sindici sindicario nominibus 
premissis, scientes etc., admodiant et accensant et titulo admodiacionis et 
accensamenti tradunt prefato nobili Glaudio Balli, ibidem presenti etc., tan- 
quam plus offerenti, ad extinctum candele et illius consumacionem ceree, 
more sic fieri solito, in allorio claustri ejusdem ecclesie cathedralis, eciam 
precedentibus debitis proclamacionibus de eisdem alis et gribello procla- 
mari factis per preconem communem cum tuba [tam] per carraphos hujus 
civitatis quam in hoc claustro, videlicet terciam partem alarum hujus civi¬ 
tatis sitarum ante plateam Mollaris et gribelli ejusdem, et hoc spacio et per 
tempus unius anni integri die crastina vigesima nona hujus octobris inco- 
handi et simili die finiendi. Et hoc cum honoribus et oneribus assuetis, et 
sub firma ac precio et nomine precii ducentum et quinquaginta quinque 
florenorum auri p. p., per eundem nobilem Glaudium Balli vel suos dicte 
communitati, me notario stipulante, solvendorum in manibus thesaurarii 
hujus civitatis, more denariorum fiscalium ac si esset res judicata, omni 
appellacione postposita, terminis sequentibus, videlicet : in fine nundinarum 
Omnium Sanctorum proxime futurarum quartam partem ejusdem firme ; in 
sequentibus nundinis Epiphanie Domini aliam quartam partem; et in fine 
nundinarum augusti hie Gebennis tenendarum aliam quartam partem; 
et aliam quartam partem in fine ejusdem firme. Cum dampnis etc. Promic- 
tentes juramentis suis etc., dictusque principalis ydonee cavere hinc ad 
octo dies. Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in dicto claustro 
ecclesie cathedralis, presentibus ibidem commendabili Guilliermo Danelli, 
Glaudio Bessonet, Humberto Trenchent, Johanne Martini, Georgio de 
Campis, Matheo Carrerii et pluribus aliis etc.